

(二) 竞争性磋商分项报价表

供应商名称：福建德盛软件有限公司（公章）

法定代表人或授权代理人签字：

采购项目名称：郑州技师学院省级人力资源品牌培训基地（河南电商）项目

包号：无

序号	产品名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	竞赛软件	联想 北京	服务器 ThinkServer TS90X	北京	1 套	450000	450000
		联想 北京	显示器 TE22-19	北京			
		杭州锐捷 杭州	工作台(不含涂料)定制	杭州			
		一声一视 深圳	摄像头 Q7	深圳			
		YAMAHA 苏州	话筒 DM-105	苏州			
		YAMAHA 中国	调音台 MG10XU	中国			
		DEEP 浙江	补光灯 14 寸环形补光灯	浙江			
		杭州锐捷 杭州	全媒体实训与竞赛软件	杭州			
2	服务器	戴尔 中国	戴尔 R760XS	中国	2 台	82000	164000
3	移动工作站	戴尔 中国	戴尔 Precision 3591 001	中国	10 台	26000	260000
4	一体机	鸿合 深圳	HB-C868K	深圳	2 台	21500	43000
5	操作台	森诺 河南	定制	河南	20 套	2600	52000

6	汇聚交换机	锐捷 福建	RG-S2910-24GT4SFP-L	福建	2 台	5000	10000
7	核心交换机	锐捷 福建	RG-S5000-24GT4XS	福建	1 台	15000	15000
8	图形工作站	噢易云 武汉	M100-ED555	武汉	20 台	9800	196000
合计（即：总报价：币种：人民币，单位：元） 小写：¥196000.00元 大写：壹佰壹拾玖万元整							

注：1. 所有价格应按“磋商文件”中规定的货币单位填写；

2. 磋商总报价应为以上各分项价格之和；

3. 单价、合价和磋商总报价为包干价，即三者均应包含货物的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

4. 报价表的磋商总报价必须与项目报价表的总报价一致。

5. “原产地”是指该产品的实际生产加工地，而非品牌总公司所在地。